
Nyhetsbrev for november 2009

Sak 1. Generell aktivitet
Det ble mottatt kun 12 kg QSL-kort fra utlandet i november. Dette er langt under 
normalen, og medførte lav aktivitet på QSL-fronten. Den lave mengden innkommende 
kort gjorde også at det ikke ble sendt kort til gruppene i november.

Den lave aktiviteten på QSL-fronten ble kompensert med høyere innsats på andre 
områder.

Varesalget var usedvanlig høyt i perioden, og la beslag på en vesentlig del av 
ressursene. Beregnet vareomsetning i november var over det dobbelte av budsjett! Det 
er hovedsaklig den amerikanske håndboken som førte til veksten. På grunn av uventet 
høy etterspørsel, ble det dessverre ikke mulig å imøtekomme alle som ønsket den 
innbundne versjonen.

Det er også benyttet anledningen til å komme ajour med utsendelse av 
'innbydelsesbrev' til nylisensierte. Omtrent en tredjedel av de tilskrevne reagerer 
positivt på henvendelsen og melder seg inn. I tillegg kommer de som har meldt seg inn 
før vi gjør en direkte henvendelse, og totalt tilsier dette at vi får omtrent halvparten av 
alle nylisensierte som medlemmer. Dette betyr selvsagt også at omtrent halvparten av 
alle nylisensierte IKKE melder seg inn, og dette er sannsynligvis den halvparten vi 
aldri hører mer til, verken på luften eller i andre sammenhenger. Her har gruppene et 
avgjørende avsvar for å trekke alle nylisensierte med i miljøet!

Sak 2. Medlemstall/Vervekampanjen
11 nye medlemmer betalte kontingent i november. Dette er igjen en kombinasjon av 
nye medlmmer, og medlemmer som har 'angret seg' efter å ha blitt slettet for 
manglende betaling i sommer. Medlemstallet ligger nå ca. 30 under inngangen av året.

Hittil i år er det registrert 38 nye medlemmer gjennom vervekampanjen.

Det er fortsatt Hortengruppen som ligger i tet, fulgt av Modumgruppen og 
Mosjøengruppen. Ut fra kjent aktivitet i gruppene mangler det imidlertid fortsatt mye 
på aktivitetsrapporteringen. Her er det mange poeng å kjempe for frem mot 
avsluttningen av kampanjen i forbindelse med Norsk Hammeeting 2010. Den gruppen 
som vinner kan vente seg en ny HF-rig til shacken!



Sak 3. Økonomi
Resultatet når det gjenstår en måned av året viser et underskudd på kr. 40.000. Dette er 
over 140.000  dårligere enn samme periode i fjor, men likevel 99.000 bedre enn 
budsjett. Totale driftsinntektene ligger på budsjett, mens kostnadene er noe lavere. 
Både inntekter og kostnader vil være noe høyere i desember, men det forventes ikke at 
resultatbildet blir vesentlig endret.

Sak 4. QSL-tjenesten
I november ble det totalt innveid kun 48 kg kort. Hittil i år er det innveid 665 kg. 
Novembertallene er under normalen, og totalmengden er fortsatt 4% lavere enn 
tilsvarende periode i fjor. Kort fra medlemmene er ca. 20 kg. lavere enn i fjor, mens 
kort fra utlandet til medlemmene er ca. 5 kg. under fjoråret.

Utgående QSL-kort (fra medlemmene): Alle kort mottatt fra grupper og 
enkeltmedlemmer er sortert. Det er sendt 21 kg kort til utlandet i perioden, 389 kg 
hittil i år.

Inngående QSL-kort (til medlemmene): På grunn av lav mengde innkommende kort, 
er det ikke sendt kort til gruppene i november.

Sak 5. Gruppene
Generalsekretæren har i perioden vært på besøk i Hortengruppen og holdt foredrag 
om HF Contest.

Det er mottatt grupperapport fra følgende grupper i perioden:

Oslogruppen formann LB9GE Trond Bakke
Sunnhordlandsgruppen LA3DX Frode Gulbrandsen Sværd

Hittil i år er det mottatt rapporter fra 45 grupper (63%). Tilsvarende tall i fjor var 47.

Sak 6. Noder/fyr
Altagruppen har søkt om å få opprette en APRS reléstasjon i 2m båndet. Foreslått 
kallesignal er LD9ST. Stasjonen foreslås å operere på TX/RX frekvens 144.800 MHz. 
QTH vil være Nabbaren, Lillebukt, Stjernøy / KQ10HG.

Tønsberggruppen har søkt om å få opprette en APRS reléstasjon i 2m båndet. Foreslått 
kallesignal er LD3HV. Stasjonen foreslås å operere på TX/RX frekvens 144.800 MHz. 
QTH vil være Hvittingen, Sande / JO59CN.



Sak 7. IARU Region 1, mellommøte i Wien februar 2010
HF-manager LA4LN og VHF-manager LA8KV, er påmeldt til Region 1 mellommøtet 
som avholdes i Wien, Østerrike i februar neste år. Blant sakene som kommer til å bli 
tatt opp er båndplaner for de nye båndene.

Sak 8. Polaric Tracker
Leveransene fra de forskjellige underleverandører er nå stort sett mottatt. En 
prøveproduksjon på 5 stk. vil bli gjennomført i desember, og det tas sikte på full 
produksjon, og levering, av de første trackerne i januar.

Sak 9. Lisensprøver
I forbindelse med at den nye forskriften er trådt i kraft, vil vi fra nyttår begynne 
innfasing av nye prøvesett. Prøvene er utarbeidet av PT, og vanskelighetsgraden vil 
ikke være endret i forhold til tidligere benyttede prøver, men de vil være tilpasset  
pensumkravene hvor også Ligaens temahefter inngår. I kurssammenheng betyr dette at 
det må legges mer vekt på hva radioamatørvirksomhet faktisk er, og hva vi driver 
med. Dette gir oss et vesentlig bedre grunnlag for å sørge for at nylisensierte kommer 
inn i miljøet, og blir aktive radioamatører.
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